АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2014 г.                                           №  47                                         х.Романов

О закрытии свалки твердых бытовых отходов

       В целях обеспечения экологической безопасности и оздоровления окружающей среды, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с несоответствием санитарным нормам и правилам размещения ТБО
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть место для несанкционированного размещения бытовых отходов с 18 марта 2014 г. расположенного по адресу: х.Романов, 1,2 км на юго-восток от х.Романов, площадью 2 га;
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Романовского сельского поселения «РОДНЫЕ ПРОСТОРЫ» и вступает в силу после его официального опубликования;

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по вопросам муниципального хозяйства Ткачеву А.В.
Глава Романовского сельского поселения                                  С.В. Яцкий